UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày     tháng  4  năm 2020
V/v tổ chức các hoạt động

hướng ứng Ngày Quốc tế

đa dạng sinh học năm 2020

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc

Sở Y tế nhận được Công văn số 4001/UBND-KT ngày 23/4/2020 của

UBND tỉnh về nội dung tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Quốc tế đa

dạng sinh học năm 2020. Theo đó, ngày 22/5 hàng năm được Liên Hiệp quốc

chọn là Ngày Quốc tế đa dạng sinh học với mục tiêu nâng cao nhận thức cộng

đồng về đa dạng sinh học. Chủ đề Ngày Quốc tế đa dạng sinh học năm 2020 là

“Các giải pháp của chúng ta sẵn có ở thiên nhiên”.

Về vấn đề này, Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai các hoạt

động hưởng ứng Ngày Quốc tế đa dạng sinh học năm 2020 tại đơn vị với nội

dung và hình thức phù hợp theo hướng dẫn của Bộ Tài nguyên và môi trường tại

Công văn số 2141/BTNMT-TCMT ngày 20/4/2020 (đính kèm). Báo cáo kết quả

triển khai thực hiện về Sở Y tế trước ngày 05/6/2020 để tổng hợp báo cáo Sở Tài

nguyên và môi trường.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Thoan

		2020-04-27T16:50:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Thoan<ndthoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T16:55:24+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T16:55:36+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T16:55:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!